
Hovedfordeling av Norsk kulturfond 2023 – vedtatt av Kulturrådet 1. februar (R1/23) 

 

Tabell 1 – Fordelingen av Norsk kulturfond 2023 (Tall i 1000 kr) 

 

 Tverrgående 
ordninger og 
FoU 
 
 

Visuell kunst Musikk Scenekunst Litteratur Kulturvern Tidsskrift og kritikk Kulturfondet 
samlet 

Kulturfondet 
2023 fordelt 
på fagavset-
ninger med 
2,97% 
justering  

59 020 (inkl. 
1,621 mill. 
kroner til 

rådets disp.) 

 
  79 555 

 
389 759 

 
164 950 

 
201 097 

 
14 055 

 
28 474 

 
936 910 

 


